
TATLILAR

SUNDAE DONDURMA CUP

SERİNLER

SICAK İÇECEKLER

SOĞUK KAHVELER

BOMBASTİK

LİMONATA

DAMLA SAKIZLI T.KAHVESİ

CHEESECAKES

FROZEN

SAN SEBASTIAN

MOJITO
NUTELLALI

LOTUSLU
SMOOTIE

SÜT REÇELLİ

COOKIENUT

KARADUT SUYU

AMERICANO

225 TL

125 TL

125 TL

215 TL

145 TL

215 TL

145 TL
185 TL

185 TL
175 TL

185 TL

245 TL

115 TL /135 TL

75 TL

BROWNİE PARÇALARI, ÇİLEK, MUZ, 
BOL BOL ILIK NUTELLA ÜZERİ
DONDURMA

YEŞİL ELMALI LİMONATA 
ÇİLEKLİ LİMONATA 
NANELİ LİMONATA 

LOTUS, SÜT REÇELLİ SEÇENEKLERİ
İLE

KARPUZ
ÇARKIFELEK
ELMA
MANGOLU
ORMAN MEYVELİ
KAVUN

NUTELLA; LOTUS; SÜT REÇELLİ
SEÇENEKLERİ İLE

REDBULL
ORMAN MEYVELİ
ÇİLEKLİ
ÇARKIFELEKLİ

özel formulü ile creamy
dondurmamız, brownie, nutella sos

Özel formulü ile creamy
dondurmamız,lotus kremaÇİLEKLİ

MUZLU

Özel formulü ile creamy
dondurmamız,süt reçelli

TEREYAĞLI AMERİKAN KURABİYESİ
ARASINDA NUTELLA ÜZERİNDE DONDURMA
İLE - ISITILIR

MENÜ

ESPRESSO 90 TL

LATTE 145 TL

100 TL

FLAT WHITE 145 TL

CAPPUCINO

MOCHA 150 TL

145 TL

CORTADO 140 TL

FİLTRE KAHVE

TURK KAHVESİ 75 TL

ÇAY 35 TL / 50 TL

LAVANTALI ICE LATTE
ÇİLEKLİ ICE LATTE 165 TL

165 TL

ORMAN MEYVELİ ICE LATTE 165 TL

MOCHA ICE 170 TL

165 TL

ICE FRAPPE 165 TL

KARAMELLİ ICE LATTE

ICE LATTE 155 TL

ICE AMERICANO 135 TL

SODA BEYPAZARI 60 TL

COLA 60 TL

FUESTEA 60 TL

165 TLVANİLYA ICE LATTE

OREOLU 185 TL

özel formulü ile creamy
dondurmamız,süt reçelli

SU 25 TL

ugurlu dükkan
sapanca - bozcaada

SELF 
SERVICE

cookienut

bombastik

süt reçelli


